шт 2 165 000,00 330 000,00 0,00  0,00  0

Итого 8 147 850,00     

Г. Агыбаев

3. Победителем закупа медицинских изделии способом запроса ценовых предложений, предложивший наименьшую цену, является:  

1) по лотам 22, 23, 24 -  ТОО "Медтехснаб", на общую сумму 376 000 (триста семьдесят шесть тысяч) тенге, находящийся по юридическому адресу: г. Нур-Султан, ул. 

Бараева, дом 3

2) по лотам 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 25, 26, 27, 28, 29 не состоялся, в связи с отсутствием ценовых предложений. 

И.о.